Križevci, Kloštar Vojakovački, Rajići 14, zastupan po 
direktoru Marijani Trušček Benković

zaključili su dana 23.prosinca 2024. godine

UGOVOR O POZAJMICI 
7/2024-f

Članak 1.

Ferretti keramika d.o.o. p02cajmljuje društvu'Monolitinvest d.o.o. iznos od =1.146,31 
EUR-a (tisućustočetrdesetšest eur-a i tridesetjedan euro cent)

Članak 2.

Pozajmica se pozajmljuje beskamatno, na rok povrata od jedne godine.

Članak 3.

Iznos pozajmice iz članka I. doznačuje se na žiro račun RaifFeisenbank d.d. 
HR5724840081135238435.

Članak 4.

Ugovorne strane suglasne su rješavati eventualne nesuglasice dogovorno, a ako to nije

[...]

9 0000000206 /666/ LOTTIE DA-LOTTIE DOT-CHARCOAL 3,22 m 69,25 222,99 6,66 6,66 222,9925

0x0 . _____
10' 0000000223 /666/ CHRISTMAS SNOWMEN-MINI TREES-RED 1,88 m 56,35 105,94 15,00 15,89 90,0525

; 0x0

Ukupno: 2:498,85 15,89 2.482,96

Iznos rabata: 15,89
Osnovica za PDV 25%:

P D V 25 %:
2.482,96

620,74
UKUPNO ZA PLATITI: 3.103,70 Kn

Slovima: tritisućestotri kn i sedamdeset lp
Napomena:
Model / Poziv na broj: 05 20583-0777
Registarski sud: Trgovački sud u Varaždinu; MBS:010067989; Temeljni kapital: 20.000,00 uplaćen u cijelosti 
Osnivači/članovi društva: Ana Trušček Skrba

Oznaka načina plaćanja: T 01 TRANSAKCIJSKI RAČUN Vrijeme izdavanja računa: